UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-HCTC Quảng Trị, ngày tháng     năm 2023
V/v đề nghị tham gia ý kiến Dự thảo

Quyết định quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cổng TTDT tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền Thông.

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ quy

định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Trị;

Thực hiện Quyết định số 1068/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm

Tin học tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh xây dựng Dự thảo Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình xây dựng văn bản, Văn phòng UBND tỉnh

kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền Thông tham gia ý kiến bằng văn bản

vào dự thảo Quyết định nêu trên, đồng thời gửi ý kiến của đơn vị về Văn phòng UBND

tỉnh trước ngày 10/6/2023 để tổng hợp (Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, HCTC(P).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

http://congbao.quangtri.gov.vn/webpages/content/docinfo.faces?docid=2771&isstoredoc=false&viewcontent=false
http://congbao.quangtri.gov.vn/webpages/content/docinfo.faces?docid=2771&isstoredoc=false&viewcontent=false
http://congbao.quangtri.gov.vn/webpages/content/docinfo.faces?docid=2771&isstoredoc=false&viewcontent=false

		2023-06-01T08:14:44+0700

		2023-06-01T10:51:26+0700

		2023-06-01T10:51:26+0700

		2023-06-01T10:51:26+0700

		2023-06-01T10:51:26+0700